Dat. 25 Decembris.

CLXIX.
Sigisuiuudus Augustus etc.
Arehiepiscopo Russani *).

R. in Christo pater s. u. charissimc. Antea ex litteris

1) Jan Baptysta Castanca. 

203

et sermonibus multorum, nunc autem quoifue ex litteris 
ipsius intelleximus optimum ipsius erga nos voluntatem: quae 
quam nobis grata existât quamque jucunda, ex superioribus 
nostris litteris abunde illam intellexissc arbitramur. Nunc si 
illam pluribus verbis hortandam aut rogandam existimare- 
nius, ad suscipiendam curam istic rerum nostrarum, magno- 
pere vereinur, ne aut diffidere ipsius erga nos animo, aut 
etiam litteris ipsius non cam quam dcceat fidem habuisse yi- 
deamur. ÍSin autem nos ipsos ejusmodi officiorum gratos fore 
uberius polliceamur, vereinur sane ne officia illius verbis so- 
lis nos rependerc voluisse appareat. Unum illud a P. vestra 
diligenter postulâmes, ut, quod liactenus fecit, deinceps etiam 
faciat, rebusque et negotiis nostris omni suo consilio et an- 
xi lio praesto sit: inprimis autem, ut libri, scripturae, muui- 
menta et, si qua sunt praeterea istic nostra propria, ea in 
cujusque tandem manibus sint, universa in potestatem Gene- 
rosi Pétri Volski, Secrctarii et Intcrnuntii nostri, quem istuc 
pridem misiinus, perveniant, et ad eum, cum primům vene- 
rit, intègre deferantur. Erit id P. vestrae officium (neque 
enim banc partem litterarum etiam hoc loco praetermittere 
possumus) et nobis, et proculdubio ipsi S. D. nostro, longe 
gratissimum. Dat.

CLXX.

Sigismuiidus Augustus etc.

Papacodae.

Magnifiée s. n. d. Quae ad nos S. vestra de studio suo 
et praeclara admodum erga nos voluntate scribit, ea nobis 
prorsus acciderunt gratissima. Quamobrem persuadere sibi 
debet, nos ipsi, quibuscumque rebus poterimus, omni nostra 
gratia et benevolentia regia defuturos non esse: uti ipsam 
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quoque S. vestram rebus et negotiis nostris, sicubi poterit, 
defuturam non esse nobis persuademus. Dat.

CLXXI.

Sigisinii udus Augustus etc.

Advocatis Neapoli.
Magnifiée s. n. d. Omnibus de rebus, quae ad causas no- 

stras Neapolitanas, et ad negotium Barensem pertinent, scri- 
bimus pluribus verbis et deinceps ctiam scripturi sumus 
sententiam nostram ad R. in Christo patrem D. Cardinalem 
Varmiensem. Volumus igitur, ut S. vestrae omnia suaconsilia 
cura P. ipsius communicent et ex arbitrio P. ejus negotia 
nostra deinceps moderentur. Non dubitamus autem, quin S. 
vestrae, quo animo hactenus, et quo studio in negotiis no
stris versatae sunt, uti ex Venerabili Stanislao Clodinio, 
Agente nostro intelligimus, codera et studio et animo dein
ceps etiam versabuntur. Quae res pertinebit ad demeren- 
dam S. vestris copiosius gratiam nostram.